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REFERENCIA: CONTRATACION DIRECTA NO. 048 DE 2009, CUYO OBJETO ES: "COMPRA
DE DISFRACES Y ACCESORIOS PARA ENSENANZA EN EL MARCO DEL CONVENIO 714 -
GOBERNACION DE BOYACA - UPTC CRECIENDO A PASITOS”

REQUISITOS : ROSA AMELIA | BETTY JACQUELINE
GOYENECHE SANCHEZ RUBIO
BALLESTEROS

INDICE GENERAL DE LA PROPUESTA.
Cada propuesta, debera llevar un indice
de su contenido donde se relacionen en | NO CUMPLE CUMPLE
forma clara los documentos de la misma )
debidamente foliados

ORIGINAL ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA.
Para ser tenida en cuenta la propuesta, | NO CUMPLE CUMPLE
debera utilizarse el modelo suministrado
en este pliego y ser firmada por el
representante legal o por la persona
legalmente autorizada para ello

FOTOCOPIA del Certificado de la
Existencia y de Representacién Legal, | NO APLICA NO APLICA
expedido por la Camara de Comercio,
con fecha de expedicion no mayor de
tres (03) meses anteriores a la fecha de
cierre de la CONTRATACION DIRECTA
048 de 2009. (APLICA SOLO PARA
PERSONAS JURIDICAS).

FOTOCOPIA del Certificado de
inscripcion en la Camara de Comercio,
expedido por la Camara de Comercio, | CUMPLE CUMPLE
con fecha de expedicion no mayor de
tres (03) meses anteriores a la fecha de
cierre de la CONTRATACION DIRECTA
048 de 2009. (APLICA PARA
PERSONAS NATURALES).

ORIGINAL de la Pdliza de Seriedad de la
Oferta a favor de Entidades Estatales, | NO CUMPLE CUMPLE
suscrita y firmada por el proponente y
con el lleno de los siguientes requisitos

FOTOCOPIA  del Certificado de
antecedentes disciplinarios expedido por | CUMPLE CUMPLE
la Procuraduria General de la Nacién el
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cual debe estar vigente a la fecha de la
presentacion de la propuesta. (APLICA
SOLO PARA PERSONAS
NATURALES).

Fotocopia del Certificado de
antecedentes penales vigentes. (APLICA
SOLO PARA PERSONAS
NATURALES).

CUMPLE

ORIGINAL de la Certificacion con la cual
acredite el cumplimiento de las
obligaciones sefialadas en el articulo 50
de la Ley 789 de 2002 y demas
disposiciones sobre fa materia
(APORTES PARAFISCALES); suscrita
por el Revisor Fiscal si se trata de una
persona juridica que debe tener revisoria
fiscal conforme a la ley o por el
representante legal del proponente, si no
requiere revisor fiscal

NO CUMPLE

CUMPLE

FOTOCOPIA del formulario Registro
Unico Tributario (RUT), donde se
establece el régimen al cual pertenece.

CUMPLE

Balance General y Estado de Resuitados
con corte a DICIEMBRE de 2008, los
cuales deberan ser @ suscritos por
contador o revisor fiscal cuando a ello
hubiere lugar, allegando copia de la
respectiva tarjeta profesional.

NO CUMPLE

APORTA

FOTOCOPIA de Certificacion (es) de
cumplimiento, sobre el objeto de la
presente  CONTRATACION DIRECTA
048 de 2009, con sus respectivos
valores, celebrados durante los dltimos
cinco (05) afios, contados a partir del
cierre de la presente contratacion directa

NO CUMPLE

APORTA

ORIGINAL DEL ANEXO 2. Propuesta
economica. En el cual se encuentran
descritas las  especificaciones vy
cantidades de los elementos requeridos
y que debera ser diligenciado
especificando: Marca de cada elemento,
el valor global de la oferta, determinando
expresamente el valor individual de cada
elemento y el IVA que corresponda al
valor total de la oferta.

CUMPLE

Presentacion del certificado de
evaluacion interna en el caso que el
oferente haya sido proveedor de la
UPTC, si esta evaluacion ha sido inferior
al 70% de acuerdo al formato A-AB-P01-
G02 donde indique que el OFERTANTE

NO APLICA

CUMPLE

Avenida Central del Norte - PBX: 7422175/76 - Tunja
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no garantiza la oportunidad vy
confiabilidad en la prestacion del servicio
a ofertar se considerara el proponente
como no admisible para la prestacion del
servicio a cofizar.

FOLIOS 09 51

CONCLUSION: La propuesta de BETTY JACQUELINE SANCHEZ RUBIO es
admisible juridicamente.

Las propuestas de ROSA AMELIA GOYENECHE BALLESTEROS no es
admisible juridicamente.

Dado en Tunja a los veintiséis (26) dias del mes de noviembre de 2009.

Sin otro particular; il D
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LEONELJANTONIO YEGA PEREZ
Jafe cina\Juridica

A.
S ANZA G IS BONILLA
Abtgadpo Calificaglor

(A
Qo
NG
1COMTEC \\sbc)b\ ‘)?k
177 \}
www.uptc.edu.co $

EERTIFICADO.
Avenida Central del Norte - PBY: 7422175/76 - Tunja

1500001
Nn. 5€ 4306-1 de 2006




- -
=}

6002/11/L2

£2
00°0 VYIINDIL VHDI4 000 00‘s ‘SaIIesIan 00°s
V1N3IS3¥d ON uos ou A sejjel (YTIVLVAYD 3A 6TT) 9 A ¥ ‘2 SYIVL
ueanadss oy LSE NN "H31S3110d N3 V10dVD A:-VONVIALNOD 31Ivd4 30 SIIvH4sia
00°0 V2IINDIL VHDI 00’0 00's 'S3|IESIAA 00°s : ?q._ﬁ vavd
VLNISIHd ON uos ou A sejjey 30 65) 9 A ¥ 7 SYTIVL 'VaVdNYLST v1aL O ‘Va3S NOwdva
ueal129dsa oN 8.1 NN ‘Y31S3N0d 'vA3S NI ¥IS NIQINd OTIVEYD 3a SIIVELSIA
000 | ¥DINDILVHIOH 000 000 'S3[1EsIIA 00’0 - .
VIN3ISIHd ON uos ou A souju us
osn |9 esed soyde
uos ou [end oj
‘oyaned A aigeje
owad sownsu) =
[V[e}te) Alole) =11
e[ Uau ezyizn .
o H%U%M d M .n”.. _n_vw (vTIV1 ¥avD 30 84T) 9 A ¥ ‘Z SYTIVL 'VAVAINYLSI V13L O 'va3s
> YES NN NOYOVQA "431S31T0d ‘va3S NI ¥3S NIA3INd ¥raay 3d SIIHVE4SIa
000 | ¥DINDIL VHDI4 000 00's sejie} 00's
VLN3S3dd ON uesydadss o (V1Iv1 ¥aVD 30 84T) 9 A ¥ ‘T SYTTIVL 'VAVAINYLSI V131 O ‘va3s
€S NN NOYOVQ "4ILS3NOd ‘vA3S N3 ¥3S N3IA3Nd IAY 3a SIDOVH4SIa
000 | VJIND3L YHOI4 000 000 "SOUIU S0j 000
VLN3S3IHd ON esed osou8ijad
eliej|nsal
|en3 o] oyones
uod uejuasasd A
B[] UD Q}IH|OS 35
068 NN VAVdINVLSI V131 N3 H3153110d N3 SINILYEHOD
00°0 | VDINDAL VHOI4 000 00’0 "osn 00'0
ViN3S3dd ON ap oysodosd [ap
SeAlje1o8dxa se|
uod sjdwna oy .
(472 NN 50Qv93d VINNCSI N3 SO1V13d NOD V3L N3 vaNvYd
000 | VDINDIL VHOI4 000 000 VIIND3L VHOI4 000 :
VIN3SIHd ON VY1N3S34d ON 8L1 Hvd ST A 8T YINI SOQILYNS "U 3a VINYI1 3d SYLYOHYLY
000 | VOINDAL VHOI4 000 00'0 |euoisuawipiy 00’0
V1N3S3dd ON uejuassid o
A Jeuoisuaupiq
01191|05 85 veES NN WT "1V TYNOISNIWIAIEG YINNGSE N3 1094V
alejunyg S VIIND3L sleyung SINOIIYANISEO VOIND3L
INOIDYAYISTO | NOIDVIINYD | NOIDYOIHNYI| 1nwo éﬁw_wu%%z: I1vL3d
SOY3ILSITIVE JHIINIAOD VITINY YSOY ‘T ALLIE 019Ny ZIHDONVS

gdgicay
de Colombia

Universidad Peda;
Tecnoldgica

é//{é—
2 §
N
«\‘$

Y
:
K

"SOLNNd { 3LNIFA) 0Z SOWINJIA SODINDIL SO1D3dSY ST TVHIWNN 13 N3 S3INOIDIONGD 30 09311d 13 N3 VAVLIDNOS NQIDVINYOLN] ¥1 N3 3svd NOD

(00°882°0£5'95%) 1¥OI /N SOSId OHIO A YINIHIO SOLNIIDSOA T VLINITHL SOLN3ININD SINOTUW SI3S A VINININID :}BI9Y0 o3sandnsald

«SOLISYd — ¥ OQN312343, JLdN — YOVAOSE 30 NOIDYNYIEZ0D 80-vTZ OINIANCD 130 OV 13 N3 VZNVNISNI YHYd SOIH0SIDIV A S3OVH4SIA 30 YHdINOD,
¥2INDIL NOISINOD

¥2INDIL NODVIHHITYD

SOLYYLINOD A SINOIDV.LIDN 30 VANAF

W
et
s
=
%
o
u

www uptc.edu.co

Avenida Central del Norte - PBY: 7422175/76 - Tunja

Ne, SC 3061 de 2006




9507 15 osakary

Edificﬁﬂtll"q

Tecnoldgica de Colombia

Universidad Pedagdgica y

Lol
srod®

T h°

0

2

J1dN YOVAOE 30 "809 SOLISVd V OAN3ID3HD 8 L3ALes) |9p/eiosiugdns

JUHINOV VLINPZIAINY V$INT
(> DéIN\,w 3YYy,
S

N

"ele(DYaUag uge|goed ej esed s|qisod peplingas JoAew A

03531 owIuW [3 uBdiUeleS anb Osn 9p pepljiiesiaA A oyasip ‘UOIIBJUO ‘sajelalew 3p odi} [e UgIUIIe ewns elsaid s [end o] Jod ‘Souy § v 0 epueul esawLd 3p souru
B OPRUILEDUD B1S3 0URS3P [2 3nb OpueJapIsU0I * 0F3)|d [2 U SOPEYDI|OS SB|BLIBIBLU SO| BIUAND US OPUSIUS] ‘0SN [3 US 35BQ UOD 0Z]|B3J 35 UQDEI|ED B :UQISN|PUO)

000

[444

OlG3N0Yd ITVINNd

000

VJIND3L VHDI4
VIN3S3dd ON

000

00's

‘uopendiuew
Aolauew

ap peynaylp
eJausd [end of
‘sauojoediydadse
e 323pago oN

00's

8.1

NN (314 ua soqny sew ugal) WOE'TX WT 30 I19VINYYSIA ONIYLYIL

600Z/11/LT

o
bt
o
2
%
[}
15

www.uptc.edu.co

Avenida Central del Norte - PBX: 7422175/76 - Tunja

Nu. §€ 4306-1 de 2095



9UUZ 3] 1-HCE IS N

1 - 94/SL122YL *XBd - 810K 3D [2jUB] BPIUBAY

efun

02’ npadn mmm

.
Sy

§

«BZe( 9500 |SEO :gposkold

SOLIEIUBAU] 3 SqSIuIINS ‘saualg pdn.o Jopeupyood

OZNId ZINIWIF HLINYA YNV

d i‘

‘ajusuIeIBILRYY BIGISILIPE S° OU ojue) dod ‘ejsandold ns us sosBPURLY SOpEISa gIURsaLd OU SOUALSITIVE IHDANIAOD VINAWY 2Iusuodosd g| anb seusi ‘ajusLIeIaPUSEY B|gISILpE
S INITINIVL ALL3E 019Ny ZIHINYS 23usuodold (3 ajusiuejos anb 2An[ouod 35 ‘ugien|eAs B35 Sp 039[G0 SOIUBLINDOP SO} A SEISBNdO.d SBj 9P BUN BPED SEPEZIRUER A SEPESIADY INOISMTONCD

1uf}

Rilg)]

ISIOA]

BIquo[o)) ap eatSojounay,

£ ea1dode,

Taisinay EV9'656'061 6EECTT LL'S 000°000°0Y EV9'656'9CE 000°000°0% £79'656 0EC INMINDVI ALLIE Ol18NY ZIHIONYS
TGISINGY ON 00’0 00D 0o0'o dN dN N dN SOY31S31TvE FHIINIAOD VYININY vSOY
IYNIA 0QvLINS3IYy {s) (%) olNzIWvanaoNa ziainon (3) sejejo) soaseq | {3) sejeiol sontoy | () ajuanlio) onsey (s} SIININOdQOYd
Ofv8VvYL 30 V1dYD 2UaIT)  ONPY
VH3IDNVNId NOIDVINYOANI
OYIIDNVNIL SISTTYNY
WO '
SlQISIWPY joisandnsayd 130 %0s 3asvw a|qisiupy %05 TYNOI0 YONIW a|qisiupy ST 30 YOAVIN
W0 :
SiQISIMPE ONloisanansaud 130 wes| ¥ YNO10 HONIW| B8|g|siuipe oN %05 30 HOAYW 3|giSILpe oN ST ¥ IVADE O HONIW
B)UBLIOD OAISEG - SIUBLIOT OAIRY = ofeqes) ap |elde] ie|nunoy] SOAIJDY [B10] [ OAISEd [ejo Y 83Ual410) OAjSEY / BIUa14L0J 0ADY = Zapinbyy ap 331pu) zapinbp 3p adjpu) ‘e
£] UOD 0pIaNIe ap gIeUWIAIBP 35 23)puj |J:0leqess ap [eyde) -3 = OjusjWepnapu3 ap adjpu) ap 33pu)."q|

18P 53DIpu) SO} uglen|eAs @s ‘oballd 9P OT BI9UIA T'8 |EJSWINU [3 UB epifixe 3iqejuod UOIDBLLIoU 8| Ua 358q UOD eiaiduruly peppededy

(00°88Z°0£5°95%) T¥9I1/W SOS3Id OHIO A YANIHIO SOLNIIISOA W VANIZNL SOLNIININD SINOTIIW SIIS A VANINONID B0 olsendnseld

#YSOLISYd =¥ OGNIIITYD. JLdN - YOVAOE 30 NOIDVNYIA0D B0-¥TL OINJANOD 730 ODUVI 13 NI VZNYNISNI VHVd SOIYO0SIIIV A SIDVHLSIA 30 VHIWOD.

6007 3A 8$0 V1DIUIA NOIDVLIVIINOD

VHIIONVYNId avalidvdvd Oo1danis3

SOI¥Y.LNIANI 3 SOULSINIWNNS ‘SINTIE OdNYS NOIOYNI¥O0D
SOLVHELINOD A SINOIOVLIONT 34 VANNP

V.

N
7

BpuEoypz

oaJn3an,



DU 3 -90CEF DG DN

1 - 84/54123YL "X8d - 310N IS9P ejua] eplUSAY

efun

03Npa 2)dn mmm

3507 11589 :0idpAosg

'sojund 86'9y U0 ‘SO¥I1SITIVE IHDINTAOD VITINY VSOY 52 6007 3P 80 EID3.IQ UQIDEIRIIUO) e1sa eled aleyund
J0Aew |2 auanqo anb ajuauodoud |2 olue) Jod ‘sajuauodosd so| ap oun eped esed olpawoid aleiund |2 QUILLIB)SP BS SOLIBIUN SOISOI 3P SISHEUE |2 UOD :UQISN{ILOD

Ky

£y
3
moow\ﬁwﬁ

/7

26'0t 9T’y 0lQ3N0Yd IIVINNd
00'000°EVY'92 00'2L0°00C°YS Lol
000 00'ZL8'SLY'L VAl
98'7S 00'000°E¥Y'9Z 9T’y 00'00Z¥2L'9% v1018ns|
00’0 00'0 00'0 00'09 00'007'L2€°6 00°00%°TS
8.1 NN (9ad U soqny sew UQAY) WOE'TX WT 30 TNAVINYYSIA ONIHLYIL
0009  |00°000°0£S'€  |00°D00°0T 62'SE 00'000'690°9  |00'000°ZT (VTIVLVavI 30 6TV 9 A Y T SVIIVL
LS€E NN 43153104 N3 ¥Y10dvd A YONVIAN NOD 31Iv¥d 3Q $3DvH4SIa
0009 00'000°27°7  |00°005°ZT (9T 00'000'V0T'E 00°000°8T VTV
Yavd 30 65) 9 A ¥ ‘T SYTIVL 'VAYAINYLS3 V13L O 'VQ3s NOYOVa
8.1 NN '4315310d 'vd3S NI ¥3S N3IQ3Nd OTIVEYD 3Q SIDVH4SIa
00'09 00'000°5/9'9  |00°'005°ZT L1'6E 00'000'9%T°0T  |00'000°6T
{(V1IVL VAV 30 8£T) 9 A ¥ ‘Z SVITVL 'VAYJINYLSI V1AL O 'va3s
YES NN NOHIYQ ‘¥31S310d ‘'Va3S N3 ¥3S N3Q3INd viagy 3@ S3DvE4sia
00'09 00'000°5£9'9  |00'00SZT 4% 47 00'000'8L0'6 00°000°LT
(V1L vavD 30 8£T) 9 A ¥ ‘2 SVTIVL 'VAVAINYLSE V1IL O 'va3s
, YES NN NOHIVA ‘¥31S3IN0d ‘VG3IS NI ¥3S NIQ3INd AV 30 $3DVYLSIa
0009 00'000°£9T 00'00€ 00'8T 08'000°068 00°000°T 068 NN VQVJINVLS3 V131 N3 ¥3LS3N0d N3 SINLLYENO0D]|
0007 |00°000°7LT  {00'000°9 00'09 00'000%ZyT  |00°000°T (474 NN SOQV93d YIWNAS3 N3 SOTV.L3d NOD V1AL NI VANVS
98'cy  |00°000°€Z9 00'00S°E 00'09 00'000's Y 00°005°2 8LT Hvd SZ A 9T 3YINI SOQLLYNS U 30 VINVT] 30 SY.LYOUVATY
0009 00'000'9€T°  |00°000% 180T 00'000'THT'9 00'00S'TT VES NN WT "1V TYNOISNIWIAIE YINNST N3 1094V
afelund| TvLOL YOWA | LINDYOTVA afeund| W10LYOTYA | LINA HOTVA NODVINISIHd
- INVD Ny INvLaa
SOY¥3ILSITIVE IHIINIAOD YITIWY YSOY f ALL39 01gNY ZIHONYS VaIg3N 30 avaiNn

{sauojatpua) ap ofa)d) SOLNNJ 09 OI23¥d YOLOV4 £'0T {EIBWNU |3 Us B5Eq UOD

{00°887°0£5°955) YOI/ SOSId OHIO A YINIHIO SOLNIDSOQ TN VLNIFHL SOLNIININD SINOTIIA 135 A VINININGD Helpyo oisandnsalg
«SOLISYd — V¥ OQN3ID3HI, 21dN = YIVAOE 30 NQIDVNYHIFGOD 80-FT4 OINIANOD T30 ODUVIA T3 N3 YZNVYNISNI VHVd SOIHOS3IIV A S30VHLSIC 30 YEdWOD,

SOIYV.LNIANI 3 SOULSININNS ‘SINIIE OdNYD NOIDYNIQHOOD
01234d 30 NOIDVII4IYD
SOLVYINQOD A SINOIDVLIDIT3A VINNF

i
\\§

3
™

b3

1upy

rIQUO[0Y) 9p Exfojounar,
pad pepISIeA

KemSose

o.mary
opugayipg



Captighypa

SOUT 3 LOULE DS ON
LEdnG 081y
LOavaigILiE)

elung - 8//S/1227L X8d - BJI0N [3p [24UB] EpIUBAY

0o Npa AR MMM

23140001

JUNTA DE LICITACIONES Y CONTRATOS
COORDINACION GRUPO BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS
CONTRATACION DIRECTA 048 DE 2009

“COMPRA DE DISFRACES Y ACCESORIOS PARA ENSENANZA EN EL MARCO DEL CONVENIO 714-
08 GOBERNACION DE BOYACA - UPTC “CRECIENDO A - PASITOS”

Presupuesto: Oficial: CINCUENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS
OCHENTA Y OCHO PESOS M/LEGAL ($56.530.288.00)

~ CALIFICACION OPORTUNIDAD EN LA ENTREGA

VALOR PRESENTADO DIAS PARA LA

PROPONENTES EN LA PROPUESTA ENTREGA PUNTAJE
ROSA AMELIA GOYENECHE BALLESTERQOS 54.200.072,00 0,00 0,00
SANCHEZ RUBIO BETTY JACKELINE | 26.443.000,00 19,00 20,00

Para la calificacion se tubo en cuenta estrictamente el numeral 10.4 OPORTUNIDAD EN LA
ENTREGA Para lo cual solamente se le asigna puntaje a la proponente SANCHEZ RUBIO BETTY
JACKELINE, porque en su propuesta ofrecid términos de entrega a la otra proponente no se le
asigna puntaje.

En Tunja a los 27 dias del mes de Noviembre de 2009

ANA YANETH JIMENEZ PINJON
Codgrdinadora Grupp Bien §ySuministros
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